# یازدهمین همایش ملی علوم و مهندسی آبخیزداری ایران

توسعه مشارکتی در مدیریت حوزه‌های آبخیز

## 11<sup>th</sup> National Conference on Watershed Management Sciences and Engineering of Iran Participatory Development in Watershed Management

۳۱ فروردین لغایت ۲ اردیبهشت ۱۳۹۵
April 19-21, 2016

- دبیری، ف.، پوره‌اشمی، س.ع.، سعید ارشادی، ف.، (۱۳۹۱)، تحلیلی بر نقش محور دوم دستور کار ۲۱ در توسعه حقوق محیط زیست در ایران، (۳)، ۹۵-۸۷، ۱۴-۹۵.
- رئیزی، ل.، (پائیز و زمستان ۱۳۸۷)، رابطه حفاظت از محیط زیست با صلح و توسعه پایدار، فصلنامه دانشکده ادبیات و علوم انسانی، ۱۰ و ۱۱، ۱۰۹-۱۳۴.